
ÁREA = 52,50 M²

SALA 01

PROJEÇÃO DO BEIRAL

PROJEÇÃO DA COBERTURA DA VARANDA
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ÁREA = 45,75 M²

SALA 02

PD = 3,0 M

SALA 03
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA

SALAS ADICIONAIS - EMEB CORONEL FRANCISCO ORLANDO - UNIDADE II
OBJETO:

LOCAL:

CONTEÚDO:

PLANTA BAIXA
ESCALA:

1:100
FOLHA:

3/6
DATA:

LEONARDO DONIZETI ALVES

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

TABELA DE ESQUADRIAS
ESQUADRIA

J1
LARGURA ALTURA

1,80 M 0,9 M
PO1 0,8 M 2,1 M

QNT.
12
2

8

PD = 3,0 M PD = 3,0 M

J1 J1 J1 J1 J1 J1

J1 J1 J1 J1 J1 J1

1.43

0.55 1.43 0.55 1.15

0.80

0.55 1.15

1.43

0.55

0.25

0.55

0.80

0.55

N

1. PLANTA BAIXA
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AVENIDA DO CAFÉ, Nº 333 - CENTRO, ORLÂNDIA-SP
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ÁREA = 45,75 M²


	Sheets and Views
	Model


